

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

SPF ApS

Mosevænget 13, 8920 Randers NV

CVR-nr. 35 80 78 45

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2024.

Brian Kent Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SPF ApS Mosevænget 13 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 35 80 78 45 Stiftet: 19. marts 2014 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. maj - 30. april 10. regnskabsår
Direktion	Brian Kent Pedersen, Mosevænget 13, 8920 Randers NV
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	BKP Holding Mariager ApS
Dattervirksomhed	Ukranite ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktudvikling samt eje kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -298 t.kr. mod -294 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Situationen i Ukraine gør, at det ikke er muligt at indhente pålidelig information om værdiansættelse og tilstedeværelse af tilknyttet virksomheds aktiviteter i Ukrainsk datterselskab og dermed er der også usikkerhed om værdien af tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed.

Selskabets moderselskab har ultimo regnskabsåret foretaget gældseftergivelse af mellemværende

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-13.750	-14.800
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-91.099	-88.945
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	96.753	95.372
2 Øvrige finansielle omkostninger	-357.308	-353.663
Resultat før skat	-365.404	-362.036
Skat af årets resultat	67.892	67.628
Årets resultat	-297.512	-294.408
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-297.512	-294.408
Disponeret i alt	-297.512	-294.408

Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.250.071	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.324.417
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.250.071</u>	<u>1.324.417</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.250.071</u>	<u>1.324.417</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	67.892	67.628
	Andre tilgodehavender	0	0
	Tilgodehavender i alt	<u>67.892</u>	<u>67.628</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.299</u>	<u>212.421</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>74.191</u>	<u>280.049</u>
	Aktiver i alt	<u>1.324.262</u>	<u>1.604.466</u>

Balance 30. april

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.269.262	-10.570.398
	Egenkapital i alt	1.319.262	-10.520.398
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	12.119.864
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	12.119.864
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
	Gældsforpligtelser i alt	5.000	12.124.864
	Passiver i alt	1.324.262	1.604.466
1	Usikkerhed ved indregning eller måling		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	-10.275.990	-10.225.990
Årets overførte overskud eller underskud	0	-294.408	-294.408
Egenkapital 1. maj 2023	50.000	-10.570.398	-10.520.398
Årets overførte overskud eller underskud	0	-297.512	-297.512
Gældseftergivelse	0	12.137.172	12.137.172
	50.000	1.269.262	1.319.262

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Situationen i Ukraine gør, at det ikke er muligt at indhente pålidelig information om værdiansættelse og tilstedeværelse af tilknyttet virksomheds aktiviteter i Ukrainsk datterselskab og dermed er der også usikkerhed om værdien af tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	357.308	353.006
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>657</u>
	<u>357.308</u>	<u>353.663</u>

3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

	Hjemsted	Ejerandel
Ukranite ApS	Randers	100 %
	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>

4. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	0	12.119.864
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>0</u>	<u>12.119.864</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BKP Holding Mariager ApS, CVR-nr. 29788774, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
